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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
KIiSHILLI BASHKIAK

Nr. 113 2 Prot. Roskovec,még_Q_, QE_2022

VENDIM
Nr. (5 A, date/4 . OF 2022

PiER

NGRITJEN E GRUPEVE VULLNETARE PER AKTIVITETE TE MBROJTJES CIVILE
APO NE OPERACIONET E PARANDALIMIT E TE PERBALLIMIT TE FATKEQESIVE

Né mbéshtetje t& ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, t& ligjit Nr. 45/2019,

“Pér mbrojtjen civile”, VKM Nr. 667, Daté 10.11.2021 “Pér Trajtimin E Vullnetaréve Pér
Angazhimin e Tyre né Aktivitete t&¢ Mbrojtjes Civile apo né Operacionet ¢ Parandalimit e T¢
Pérballimit té Fatkeqésive,Késhilli i Bashkisé,

1.

VENDOSI :

Ngritjen e grupve vullnetare pér aktivitete t& mbrojtjes civile apo né operacionet e
parandalimit e t& pérballimit t& fatkeqésive t€ ndaré€ sipas fshatrave qé kané rrezikshméri
sipas Lidhjes 1 dhe relacionit bashkélidhur.

Ngarkohet Sektori i Emergjencave Civile pér zbatim e kétij vendimi.

. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit€ pas shpalljes.
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Bashkia Roskovec-Qendér Roskovec,web:www.bashkiaroskovec.gov.al,info@bashkiaroskovec.gov.al



